
ZARZĄDZENIE NR 774/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

Na podstawie art. 4,26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (tj. Dz. U. z 2023 
poz. 120 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić inwentaryzację roczną następujących aktywów i pasywów wg stanu na 
dzień 31.12.2023r znajdujących się w : 

a) W Zespole Placówek Oświatowych w Piotrkowicach 

b) W Szkole Podstawowej im. S. Żeromskiego w Chmielniku 

c) W Samorządowym Przedszkolu w Chmielniku 

§ 2. 1. Inwentaryzacją w drodze spisu z natury należy objąć: 

a) materiały pozostałe w magazynie (opał, artykuły spożywcze) 

2. Inwentaryzacją w drodze weryfikacji dokumentów z zapisami w księgach należy objąć: 

a) grunty 

b) należności i zobowiązania publicznoprawne 

c) należności i zobowiązania wobec pracowników 

d) należności i zobowiązania dotyczące osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych 

e) wartości niematerialne i prawne 

f) pozostałe składniki aktywów i pasywów 

3. Inwentaryzacją w drodze potwierdzenia sald należy objąć: 

a) należności z kontrahentami prowadzącymi księgi rachunkowe, 

b) środki pieniężne na rachunkach bankowych 

§ 3. Do przeprowadzenia czynności określonych w § 2 powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Andrzej Łopaciński – przewodniczący 

2. Agnieszka Włodarczyk – członek 

3. Urszula Mikołajczyk - członek 

§ 4. 1. Komisja inwetaryzacyjna w terminie do dnia 15 stycznia 2024 r. jest zobowiązana do: 

a) przeprowadzenia inwentaryzacji wymienionych w § 2, 

b) wyjaśnienia powstałych ewentualnych różnic i przedstawienie wniosków, co do sposobu ich rozliczenia, 

c) przedstawienia Głównemu księgowemu jednostek oświatowych protokołów wraz z wnioskami z punktu b) 
z przeprowadzonych inwentaryzacji, 

2. Osoby powołane do Komisji Inwentaryzacyjnej są odpowiedzialne za sprawne, terminowe i zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne za jednostki wymienione w § 1 są zobowiązane do uczestniczenia 
podczas przeprowadzanych inwentaryzacji. 

4. Dokumenty wymienione w § 4 pkt c) po uzyskaniu opinii Skarbnika Gminy przedkłada się do 
zatwierdzenia Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E4AB8-736C-43CA-9F02-2CADC8E1CEDC. Podpisany Strona 1



5. Zatwierdzone wyniki inwentaryzacji podlegają ujęciu w księgach rachunkowych 2023 r. 

6. Dokumenty z inwentaryzacji stanowią dokument wewnętrzny i nie podlegają publikacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725E4AB8-736C-43CA-9F02-2CADC8E1CEDC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 774/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2
	lit. f w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5


